
DIRETTORE GENERALE 

Dott. Diego Carrara - Dirigente 

Telefoni 

 0532 206896 (segreteria direzione) 

0532  230311  

Email: direttore@acerferrara.it 

PEC: diego.carrara@acerferrara.legalmail.it 

 

UFFICIO AFFARI GENERALI 

Responsabile: Rag. Tiziana Stefanati 

Telefono: 0532 230311 

Email: tiziana.stefanati@acerferrara.it 

PEC:  affarigenerali@acerferrara.legalmail.it 

 

UFFICIO SISTEMI INFORMATICI 

Responsabile: Dott. Federica Navarra  

Telefono: 0532 230311  

Email: federica.navarra@acerferrara.it 

PEC: sistemi.informatici@acerferrara.legalmail.it 

 

UFFICIO CLIENTI 

Responsabile: Dott. Angela Molossi  

Telefono: 0532 230311  

Email: angela.molossi@acerferrara.it 

PEC: clienti@acerferrara.legalmail.it 

 

UFFICIO ECONOMICO 

Responsabile: Dott. Michele Brandolini  

Telefono: 0532 230311 

Email: michele.brandolini@acerferrara.it 

PEC: bilancio@acerferrara.legalmail.it 

 

SERVIZIO TECNICO 

Responsabile: Ing. Massimo Cazzola – Dirigente 

Telefono 0532 230311 

Email: massimo.cazzola@acerferrara.it 

PEC: massimo.cazzola@acerferrara.legalmail.it 

PEC: tecnico@acerferrara.legalmail.it 

 

UFFICIO PROGETTAZIONE E SVILUPPO 

Responsabile: Arch. Marco Cenacchi  

Telefono: 0532 230311 

Email:  marco.cenacchi@acerferrara.it 

PEC: marco.cenacchi@acerferrara.legalmail.it 
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